UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND

      Thanh Hóa, ngày      tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị thống nhất biện pháp giải quyết 06 vụ việc khiếu nại

 Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại, tố cáo của tỉnh tổ chức họp bàn

biện pháp giải quyết 06 vụ việc: (1) Khiếu nại của ông Lê Xuân Thắng, phường

Hải An, thị xã Nghi Sơn; (2) Khiếu nại của ông Nguyễn Văn Cương, phường

Quảng Vinh; thành phố Sầm Sơn; (3) Khiếu nại của bà Nguyễn Thị Mão; (4)

Khiếu nại của ông Lê Ngọc Quý; (5) Khiếu nại của bà Vũ Thị Hoa; (6) Khiếu

nại của bà Phạm Thị Giáng, xã Quảng Minh, thành phố Sầm Sơn.

- Thành phần:

Chủ trì hội nghị: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang.

+ Vụ thứ 1, các thành phần tham gia hội nghị gồm:

Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư

pháp, Ban quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN, Lãnh đạo Văn phòng UBND

tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã Nghi Sơn, Chủ tịch UBND phường Hải Bình (giao

Chủ tịch UBND thị xã Nghi Sơn mời), Ban Tiếp công dân tỉnh và các chuyên

viên có liên quan.

+ Vụ thứ 2,3,4,5,6, các thành phần tham gia hội nghị gồm:

Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư

pháp, Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Sầm Sơn;

Chủ tịch UBND phường Quảng Vinh và Chủ tịch UBND xã Quảng Minh (giao

Chủ tịch UBND thành phố Sầm Sơn mời); Ban Tiếp công dân tỉnh và các

chuyên viên có liên quan.

Giao Thanh tra tỉnh chuẩn bị báo cáo và hồ sơ, tài liệu phục vụ hội nghị

đối với vụ việc thứ 1,3,4,5,6; giao Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị báo

cáo và hồ sơ, tài liệu phục vụ hội nghị đối với vụ việc thứ 2.

- Thời gian: 15 giờ 30 phút, ngày  07/10/2022 (Chiều thứ 6).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 2 - Trụ sở UBND tỉnh.

(Hồ sơ, tài liệu liên quan đã gửi kèm theo Giấy mời số 583/GM-UBND

ngày 03/10/2022)

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Phòng Quản trị - Tài vụ;

- Lưu: VT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T11:04:29+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-06T11:13:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-06T11:14:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-06T11:23:43+0700